
1 
 

Metodika hodnocení projektů 

 

1) V internetovém prohlížeči zadejte adresu: http://zadosti.asi-cs.cz/ 

2) Klikněte na přihlášení v pravém horním rohu 

 

 

 

 

3) Zadejte své přihlašovací údaje a heslo  

a. Tvoje přezdívka (login) je Tvoje příjmení a Tvoje heslo: asics 

 

 

 

 

 

 

4) Změňte časové období pro přehled projektů z 2016 na 2017 a klikněte na „proveď“ 

a. Dejte pozor, abyste při hodnocení stále byli v projektech na  
rok 2017. Program se často automaticky vrací do projektů 2016. 

 

 

 

 

 

5) Následuje seznam projektů pro hodnocení. 



2 
 

6) Ze seznamu vyberte jednotlivé projekty, pročtěte je a ohodnoťte. 

7) Nejprve si zobrazte podrobnosti projektu a seznamte se s detaily a záměry projektů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8) Po seznámení se základními informacemi v seznamu stručných popisů projektu klikněte na zobrazit žádost 
(levý dolní roh).  

 

9) Žádost se Vám otevře v novém okně (záložce) prohlížeče. Najdete zde charakteristiku organizace,   
působnost, informace o nákladech projektu, závaznou osnovu a další informace 

 

10) Po kompletním seznámení můžete přejít k hodnocení projektu.  

11) V internetovém prohlížeči se vraťte na první záložku 

 

 

 

12) Nyní klikněte na „hodnotit projekt“ 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

13) Ohodnoťte projekt dle Vašeho vlastního úsudku a vnímání. 

 (max. počet bodů: 130; minimální limit pro poskytnutí příspěvku: 80) 

Žádný projekt, který získá nižší hodnocení než 80 nebude podpořen. 

Škála hodnocení je vzestupná od 1 do 30. U jednotlivých předmětů hodnocení se liší bodové rozpětí!   

Nezapomeňte vyplnit kolonku „Návrh financování“ 

 

Před zápisem hodnocení dobře rozmýšlejte, po odeslání oprava není možná! 

Do Vaší schránky po odeslání přijde potvrzující e-mail. 

 

 

 

 

 

 

 

 

14) Po dokončení klikněte na tlačítko „odeslat“.  

15) Poté se vraťte zpět na seznam žádostí a začněte hodnotit další žádost. Opět si zkontrolujte rok. 

Pomůcka: Projekty pro rok 2017 mají číslo žádosti 17xy 


